
令和 3年 10月

お客様 各位

熊本県信用組合

定期預金満期案内の一部発送終了のお知らせ

この度、当組合は「ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）」の趣旨に賛同し、環境に

やさしい地域づくりとして、紙資源の節減に取り組んでおり、その一環として、定

期預金をご利用のお客様にお送りしていた「満期・中間利払のお知らせ」の発送を

下記のとおり終了させていただくこととなりました。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒、本件取組へのご理解・ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

今後もお客様に満足いただける商品・サービスの向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．終了するご案内

  個人のお客様（個人事業主様も含みます）の自動継続扱いの定期預金の満期の

お知らせ

２．発送終了日

  令和４年１月満期分より

３．引き続きご案内を発送するご預金

  ・自動継続扱い以外の定期預金

  ・マル優制度をご利用の定期預金

  ・法人のお客様名義の定期預金

  ・定期積金、積立定期の満期ご案内

以上


